
İnternette yapılacak basit bir aramayla bile görülecektir ki sosyal bilimler 
“dünyanın ve yaşamın insanî ve toplumsal yönlerini inceleyen akademik 
disiplinler grubuna verilen addır.”  Bilinmelidir ki sosyal bilimler kimya, 

matematik, fizik, biyoloji, enerji, bilgisayar teknolojisi, uzay bilimi gibi sayabilece-
ğimiz birçok fen bilimi sahasından etkileri açısından oldukça kıymetlidir ve oldukça 
geniş bir etki-uygulama alanına sahiptir. Sosyal bilimlerdeki uygulama alanı, fen 
bilimlerindeki gibi kısmi, kişiyi-grubu değil toplumu oluşturan tüm dinamikleri ve 
fertleri etkilemektedir. O nedenledir ki milletler üzerinde yapılacak ya da yapılmak 
istenen her türlü faaliyet sosyal bilimler üzerinden yürütülmektedir.

Sosyal bilimler ile uğraşan tüm insanlar sosyal bilimin etkilerini bilirler ve bil-
mek zorundadırlar. Çünkü yukarıda da söylendiği gibi dünyanın ve yaşamın insani 
ve toplumsal yönlerini incelemek, bununla ilgili söz söylemek ayrı bir sorumluluk 
bilinci gerektirmektedir.  Hünkar Hacı Bektaş Veli devrinin en önemli sosyal bilimci-
lerinden biridir. Yaptıkları ile sadece yaşadığı asra değil günümüze de ışık tutmakta-
dır. Bununla birlikte Hünkar, Türklerin inanç ve gönül haritasının şüphesiz en önde ge-
len kaynaklarından biridir. Dinin insana yönelik asıl gayesini Türk’e Türkçe anlatan bir 
sonsuzluk kaynağıdır. O, Türk’e konuşurken evrenselin manasını ve mayasını insanlığın 
ruh okyanusuna çalacak kadar engin bir kavrayışı da temsil eder. Peygamber sevgisi ve 
ehl-i beyt muhabbetinin milletimiz için vazgeçilmez bir durağıdır.

Hünkara ve açmış olduğu yola bu gözle bakan Türk Kültürü ve Hacı Bektaş 
Veli Araştırma Uygulama merkezi, Hacı Bektaş Velî ve O’nun düşünceleri çerçevesin-
de oluşan Alevî-Bektaşî kültür varlıklarını bilimsel temellere bağlı olarak araştıran 
ve uluslararası bilim çevrelerinde saygınlığı olan akademik bir kuruluş olarak, yola 
çıktığı ilk günden bu yana heyecanının, azmini, aşkını kaybetmeden çalışmaya de-
vam etmektedir. Bu gün 70. sayıda birlikteyiz. Umarım bu birliktelik yüce yaratanın 
izni, erenlerin himmeti ile daha çok uzun yıllar devam eder. 
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Büyük Hünkar Velayetnamede  “Hazret-Muhammed’in ve Hazret-i Ali’nin so-
yundan olan Hacı Bektaş Veli’nin velayet ve kerametleri bu kitapta güneşten bir zerre, 
denizden bir damla misali anlatılacaktır. Allah’ın selamı onların üzerine olsun. Bismil-
lahirahmanirrahim. Sonsuz şükür, sonsuz övgüler o tek, yüce ve eşsiz, alemlerin ya-
ratıcısı olan padişahın üzerine olsun ki, bütün varlık alemi onun emri ile ortaya çıktı. 
Akıl sahipleri onun eserlerindeki sırları anlamakta aciz ve çaresiz kalırlar. Tanrının yüce 
zatını algılamak, hayallere bile sığmaz. Tanrının yüceliğini sözlerle ortaya koymak ise 
imkânsızdır.

Mukaddes ve sonsuz yüceliğe sahip olan yaratıcının kemali, yaratılmışları kendi 
işlerinde şaşılacak gerçeklerle akıllandırır. O, ezeli varlık, celal ve sonsuz hüküm sahibi 
olan her şeyi bilendir. Öyle insanlar seçer ki, o kişi uçsuz bucaksız zaman denizinin dal-
gıcı olup marifet incisini çıkartır.” demektedir. 

Bizimde hedeflerimizden başında engin sosyal bilimler deryasından, onun 
hikmetlerini anlamak ve hayran olmak için değerler çıkartmaktır. Bu sayımızda da 
tüm bilim insanlarının ve araştırmacılar istifade edeceği çok önemli makaleler pay-
laşacağız. 70. Sayımızla birlikte dergimizin Ebsco Host, Ulakbim, Elsevier, Scopus 
gibi indexlerin yanında, MLA gibi çok önemli bir index tarafından da taranmaya 
başlandığı müjdesini bildirmek istiyorum.  Yeni sayımızın hayırlı olmasını diler, say-
gılarımı sunarım.
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